
Strona główna       BIP       Mi sja       Organizacja i Zarząd     Historia       Skargi i wnioski

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 63 - 700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2 

 
Krotoszyn, dnia  15.09.2010 r. 

 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na  „Rozbudowę i doposażenie 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego – II etap modernizacji Szpitala 
Powiatowego w Krotoszynie” .   Nr sprawy: RZP-VI/1/04/10 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych postanawia: 
 

1. Poprawić błąd w SIWZ .   
 
W  rozdziale VI pkt. 12  SIWZ jest: 
- … zobowiązany jest oprócz oświadczeń i dokumentów wymienionych w pkt 7 – 11 

dodatkowo udowodnić Zamawiającemu …  
 

powinno być: 
- … zobowiązany jest oprócz oświadczeń i dokumentów wymienionych w pkt 7 – 10 

dodatkowo udowodnić Zamawiającemu … .  
 

2. Zmienić  termin składania ofert: 
 
Ofertę należy  złożyć w sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Krotoszynie ul. Młyńska 2  w  terminie do dnia  28.09.2010 r. do godz. 
1100. 

 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 
28.09.2010   r. o godz. 1130  w Sali konferencyjnej SP ZOZ w Krotoszynie ul. Młyńska 2. 

 
 
 

 
 

Z poważaniem 
 

 
 

Nr KRS 000 000 2750 REGON 000310226 tel. 62 588 03 90, fax 62 588 04 02 
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl , http://www.spzoz.krotoszyn.pl 


